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CpojiHast BEIOMOCTE PE3YIBTATOR MPOBEACHHUA CIICIHATBHON OIIEHKH YCIOBHH Tpy/ia

Tabauna 1

Hausenobpanmwe

Konuuectao padounx MecT 1
UHCIEHHDCTE PAGOTHHKOB,
BHATHIX Ha ¥THX padovHy

Konuueetao paBouiy MECT i YHCNEHHOCTE 3AHATRIX HA HIHX
paloTHHEOB M0 EIACCAM (MOOETACCAM ) YCIOBHI TPYAA HI HHCTA
paboMux MECT, YRA3AHHBIX B rpape 3 (eannnu)

MECTax
BCETD B TOMYMCne Ha | knace | | knace 2 kmacc 3 wmace 4
KOTOPBIX
npoBeaEHa
CNeuHANLHAR 31 32 33 34
OUEHKE YCIOBHI
TRy
I 2 3 4 5 b 7 ] 9 10
PaGoume smecta (en.) 58 58 2 56 - - - - -
PaGoTHMEH, 3aHATLIC HA pabounx mecTax (den.) 59 59 3 36 - - - - -
W3 HHX 3EHIEHH 32 32 | 3l . . : = -
M3 HHX ML B BozpacTe 1o 18 net - - - - = - . 5 =
M3 HHX HHBAMHIDE - - - - - - - - -

I4



Tabauma 2

574

Hiane Mpogeceun / Knaccw (noaknacces) yenosuil 1pysa Hroro- | Hroro- | [Toes- | Ewerog-] Cokpa- | Monoko | JleweGuo | Meror-
H- JOEHOCTS [/ B el | wen- | Hei | wedsas HIH | -npods=- | Hoe
Ayank- | cneumansuocts | XuMu- | Guo- |ATI®J| wym | wndpa-| yme- | enG- | suG- | wewo- | wouw- | napa- | mapa- | Te- |wanps-| gpace | knace Heii | monon- | nposos- | mpyrve |naxmwec] nencho
HEI pabomimka HeCKHii L) TBYE | Tpa- | PALHA | PALMA | HATH- | SHPYIO- | METPLI | METPEI | MECTE | MeH- (nog- | (noa- |passep| nuTens- | ®MTENs- | pasno- -koe | H-HOe
HOMED HECKiA 3BYK |o0W@Ef | 710~ | pyio- | uMe | MHKpO- CBETO- | TRYAO-| HOCTE | knacc) | knace) |omnatsi| wsit HOCTE | UeHHBle | nuranue [ofecne-
pado- B03- Kilb= | UMAC | MMy~ | KIMMAT| BOH | BOO | TPYAO-| yeno- | yeno- | Tpysa | omma- |paGo-wero| nwmesse (aafner) | venne
Hero Aayur- Haf | HAMY- | “CHHA a CpcaM | Mpo- | BOFO | @i Bl (maf | qmeac- | epeMCHH | NPOIYKTH (mafuer
MeCTa Huli HEHHL uecea | npo- | apyaa [tpynac| wer) | wmwmi | (mafmer) | (nalwer) ]

] YHETOM OTIYCK
k- (nafweT)
THBHOMD
npHMe-
HEHHA
CHR
1 2 3 4 5 L] 7 ] 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 n 24
CrpykrypHoe noapasaenenne: AIMHHHCTPATHBHBIN H BCIOMOTATEIbHBII nepconan, yqacrok: Orcyrcreyer
1 Hupertop - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - HeT HET HET HET Her HET
2 JamecTHTe N - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - HET HET HET HET HET HET
JMpEKTOpa Mo
vuelHo-
BOCTHTATE ILHOR
paboTe
3 JamecTHTens - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - HET HET HET HET HeT HeT
AHPCKTORE N0
ANMHHHCTPATHEHO -
XOIRACTREHHOR
paboTe
4 EuBnnotexaps - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - HET HET HET HET HET HET
3 Hacrpodimmk - - - - - - - - - - - - 1 - 1 - HeT HET HET HET HET HET
MHAHHHO W pORMCH
6 | Menonponssoanrent - . - - . - - - - - - 2 - - 2 - HeT HET HET HET HeT HET
7 lapaepobums - - - - - . - - - - - - I - 1 - HET HeT HET HET HeT HET
] JeopuuE - - - - - - - - - - - - 2 - 2 - HET HET HET HET HET HET
9.1A, VGopumk 4 = = = i 2 2 = SR | B . 2 = 2 - HET HeT HET HeT HeT HET
924 CmyHehHbx *
MO ME e HMT
10 PaGounii no - - - - - o- - - - - - - - 2 - 3 - HET HET HeT HeT HET HET

KOMIICKCHOMY
OOCTY HXHBAHMIO W
PEMOHTY IAHMI

Crpykrypuoe noapasaenenne: [leaarornueckuii nepconas, y4actok: OreyrerByer

11 MeToamer - - . - - - - - - - - 2 - - 2 - HET HET HET HET HeT HET
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12.1A,
1224,
12.3A,
12.4A,
12,54,
12.6A,
12.7A,
12.8A,
12.9,
12.10A

12.11A

[Npenonasarens,
KoHuEpTMERCTEp
(poprentann)

HET

HET

HET

HET

13.1A,
13.2A,
13.3A,
13.4A,
13.5A,
13.6A,
13.7A

[penoaasatens,
KOHLEpT™MERCTER

{xopeorpadieckoe
TROPUECTRO )

HET

HET

HET

HET

HET

14.1A,
14.2A,
14.34,
1444,
14.54,
14.6A,
14.7A,
14.8A,
1494,
14.104

!4.;[,5.
14.12A
14.13A
14.14A
14.15A
14.16A

14.17A

[Mpenonasatens,

KOHUEpTMERCTED
(XOPORDE NEHME)

HET

HET




-/

| 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
15.1A,| [lpenopasarens, - - - 2 - - - - - - 2 - 2 2 HET HET HET HET HET HET
152A,] roHuepTMeficTep
15.3A, (HApOAHBIC
154A,|  HMHCIPYMEHTHI)
15.5A,
15.6A,
15.7A,
15.8A,

1594,
15.10A
15.11A
[lpeacenarens KOMMCCHH MO MPOBEIEHHIO CNELHANBLHONH OLIEHKH YCNIOBHIi Tpysa /
Jlupexrop s "_/,5'_:;’//'/"““‘ Mypaaan H. A.
{ nomAmOCTY) {lmmv)j L4 (©H.O) (nara)
YneHbl KOMHCCHH MO NPOBEAEHHIO CMELHANLHON OLIEHKH YCJIOBHI TPY
3amectutens aupexTopa no AXP — Hukyauna A. 10.
{ AOMANOCTS) {_.-f'/ {moanHcs) (P H.O) {nara)
[Npeacenarens npodicolo3HONO KOMHTETa [lepesozunkona H. B.
{ noARNOCTE) { gl (P HO) {nara)
Dkcnept (-bl) OpraHH3aLMH, MPOBOAUBLICH CNELHAIEHYIO OLEHKY
YCIIOBHI Tpyaa:
Hinsenep-xumuk xumudeckoro otaenenna M1 \J LJJJ(J r Anexceesa A. H. OF. 0. L0(9
{BONMHOETSE) {moanuce) (dH.0) {nata)
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